[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2024                                                                                                № 707
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 14.12.2021 № 337 «О муниципальной программе Ханты-Мансийского района «Укрепление межнационального
и межконфессионального согласия, поддержка и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих
на территории муниципального образования Ханты-Мансийский район, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 14.12.2021 № 337 «О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района «Укрепление межнационального
и межконфессионального согласия, поддержка и развитие языков
и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования Ханты-Мансийский район, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 муниципальной программы добавить строку:

2

21

«
	2.5.
	Субсидии на реализацию мероприятий
в сфере укрепления межнационального
и межконфессионального согласия, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактики экстремизма
	управление по культуре, спорту
и социальной политике
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
1.2. В приложении 3 муниципальной программы добавить строку:
«
	4.
	Количество участников мероприятий, направленных на укрепление общероссийского гражданского единства, тыс. чел.
	7,3
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                                                                                                    К.Р.Минулин
[bookmark: _GoBack]
image1.emf